
                                                                                                 

    Uchwała Nr 985/2024                                         

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 stycznia 2024r. 

 

w sprawie przeprowadzenia analizy poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

i średniorocznej struktury zatrudnienia w 2023 roku oraz przyjęcia i przedłożenia 

sprawozdania za 2023 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Pułtuski. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1526, ze zm.), art. 30a ust. 1, 4 i 5 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r. poz. 984, ze zm.), zwanej 

dalej w skrócie Kartą Nauczyciela) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli (Dz.U. poz. 2767) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 . 

Przeprowadza się analizę poniesionych w 2023r. wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń, o których mowa w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela oraz średniorocznej struktury zatrudnienia nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 . 

Stwierdza się, iż w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Pułtuski, średnie wynagrodzenie nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w 2023r. było wyższe od wynagrodzenia określonego w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela. 

 

 

 



§ 3 . 

Przyjmuje się sprawozdanie za 2023 rok z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Pułtuski, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 . 

Sprawozdanie, o którym mowa w §3, zostanie przedłożone w terminie 7 dni od jego 

sporządzenia Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, Radzie Powiatu w Pułtusku, 

dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Pułtuski 

oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

 

§ 5 . 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 6 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

                                                              1. Jan Zalewski........................................................ 

                                                              2. Beata Jóźwiak...................................................... 

                                                              3. Halina Zofia Banach............................................ 

                                                              4. Wojciech Waldemar Żukowski………………… 

                                                              5. Zbigniew Księżyk………..................................... 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: D. Lisiecka 


